
DVD je prodejné i samostatně za 199 Kč.
Akce platí od 2. 11. do 31. 12. 2012. Ice Age 4 TM & ©  

2012 FOX

Toto DVD jen  

za 99 Kč 
při nákupu  

nad 499 Kč

Dodavatelé: KOFOLA A. S.; UNITED BAKERIES a.s.; Inter-Europol; USTI OILS S.R.O. ID. č. 2012/43_expresCeny na této straně platí od 19. 12. do 24. 12. 2012.
nebo do vyprodání zásob

13,70/9,90
144,90/124,90

51,90/32,90

38,90/25,90

29,90/19,90

24,90/17,90

Bochánek 
venkovský 

  tmavý, 100 g

Vepřová  
pečeně bez kosti

pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového 

prodeje platí pouze pro 
prodejny s obslužným 

pultem provozovaným 
společností Tesco.  

Neplatí pro EX  
Rokytnice nad Jizerou.

Lukana
řepkový olej, PET, 1 l

Losos–filet s kůží
balený, 100 g

Kofola
více druhů, 2 l

(1 l = 9,95)

Platí již od 28. 11. 2012.

Tesco  
Brambory  

salátové
varný typ A,  
balené, 2 kg

(1 kg = 8,95)

37,90/23,90
Selská vánočka

balená, 400 g
(100 g = 5,98)

118,90/99,90

Vepřová kýta  
bez kosti

pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje 

platí pouze pro prodejny 
s obslužným pultem 

provozovaným společností 
Tesco. Neplatí pro EX  

Rokytnice nad Jizerou.
Platí již od 12. 12. do 24.12.

99,90/64,90

Mandarinky
2,3 kg

(1 kg = 28,22)

Pro váš rychlý 
každodenní nákup -35%

-25%

-35%

-30%

-30%

-25%

max. 12 ks  
/ 1 den

-15%
max. 12 bal.  

/ 1 denvhodné na bramborový  salát

-50%
na všechny  

vánoční dekorace 
a balicí papír

-35%
max. 12 bal.  

/ 1 den

43_expres.indd   1 10.12.12   20:15



2 Dodavatelé:  PETR HOBZA; HAME s.r.o.; BONDUELLE s.r.o.; EFKO s.r.o.; IS IMPORT-EXPORT,SPOL.S.R.O.; ZPOW DAWTONA; PEPSICO CZ S.R.O., KOFOLA A. S.; BUDA MONT 
SPOL.S.R.O.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC S.R.O.; KOFOLA A. S.; UNIMILLS A.S.

Ceny na této dvoustraně 
platí do 24. 12. 2012.

19,90/15,90

31,50/24,90
22,90/17,90
19,90/15,90

59,90/47,90
99,90/79,90

38,50/30,80

32,90/26,-
21,50/16,90
29,90/22,90

89,90/69,90
37,90/29,90

Babiččina volba 
Mouka

více druhů,1 kg

Zlatá kukuřice 
340 g

(100 g = 7,32)
pevný podíl 285 g

(100 g = 8,74)

Tesco Hrášek
400 g

(100 g = 4,48)

Rajec Mateřídouška
ochucená pramenitá voda, 1,5 l

(1 l = 10,60)

Avanti
více druhů, 0,75 l

(1 l = 63,87)

Brise de France Merlot
0,75 l (1 l = 106,53)

V nabídce také další druhy vín Brise de France 0,75l
se slevou 20 %.

Efko Okurky delikates
670 g

(100 g = 4,60)
pevný podíl 360 g

(100 g = 8,56)

Směs do bramborového salátu
 640 g (100 g = 4,05)

pevný podíl 325 g (100 g = 7,97)
V nabídce také Hrášek s karotkou ve slaném  

nálevu 640 g se slevou 20 %.

Třený křen
200 ml

(100 ml = 8,45)

Pepsi
1,5 l

(1 l = 15,27)

Veltlínské zelené
Cellarium Bisencii

0,75 l (1 l = 93,20)
V nabídce také další druhy vín 

Cellarium Bisencii 0,75 l se slevou 20 %.

Moravské brambůrky
2 druhy, 175 g

(100 g = 17,09)

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%
na veškerou  
Bonduelle  

sterilovanou zeleninu 
200–800 g

-20%
na všechny  

Rajec  
ochucené  

vody

Během Vánoc
máme otevřeno:

* pro vybrané expresy platí: do 16. 12. běžná otevírací doba, 17.–21. 12. do 21.00 (expres Havířov – Dlouhá do 19.00), 22.–23. 12. běžná sobota 
** pro vybrané expresy platí: od 7.00            Upřesnění vybraných expresů najdete na str. 4

13.–23. 12. 2012
Pondělí 
24. 12. 
2012

Úterý 
25. 12. 
2012

Středa 
26. 12. 2012 27.–30. 12. 2012

Pondělí
31. 12. 
2012

Úterý
1. 1. 2012

Středa
2. 1. 2012

Expres běžná otevírací 
doba * do 14.00 zavřeno od 8.00 běžná otevírací 

doba do 17.00 zavřeno běžná otevírací 
doba **

43_expres.indd   2 10.12.12   19:19



3Dodavatelé:  Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s., GASTRO - MENU EXPRESS A.S., Lactalis CZ, s.r.o., AGRICOL s.r.o., Polička, MILTRA B s.r.o, NIVA s.r.o., MADETA a.s.; 
Zott s.r.o., UNITED BAKERIES a.s.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; Beskydské uzeniny, a.s.

Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny s obslužným pultem provozovaným společností Tesco.

24,30/18,90
20,90/14,90
17,50/14,-

19,90/14,90
63,90/53,90

6,40/4,90

16,90/11,90
13,50/8,90
15,90/12,50

175,90/131,90
37,-/29,90

8,90/5,90
28,90/22,90
18,90/14,90

52,90/34,90
42,30/33,90

Polický uherák
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou.

Gurmánská šunka
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Rokytnice nad  
Jizerou, EX Líbeznice.

Tuňáková pomazánka
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou, EX Líbeznice.

Debrecínská 
pečeně

pultový prodej, 100 g

Tesco 
Vepřová krkovice bez kosti–plátky

ochranná atmosféra, 400 g (100 g = 13,48)

Bramborový salát s majonézou 
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou, EX Líbeznice.

Smetana 12%
200 g

(100 g = 5,95)

Monte
100 g

Tesco Niva
pultový prodej, 100 g

- balená 100 g 15,70 (21,10/)

Nowaco Makrela kuchaná
1200 g

(100 g = 10,99)

Závin tvarohový 
400 g

(100 g = 7,48)

Poličanka Tatarská omáčka
100 ml

- Poličanka Majonéza 100 ml 
5,90 (8,50/)

Romadur
100 g

Eidamský  
salámový sýr 30%

pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou.

Pracny sypané cukrem 
230 g

(100 g = 15,17)

Pletenec tradiční
350 g

(100 g = 9,69)

-20%

-25%

-20%

-25%

-15%

-20%

-25%

-30%

-20%

-15%

-30%

-20%

-20%

-30%

-15%

-20%
na všechny  

výrobky
Nowaco

43_expres.indd   3 10.12.12   19:19



4

M
ax

im
ál

ně
 č

er
st

vé
 z

a 
m

in
im

ál
ní

 c
en

u!

Platí od 1. 12. do 31. 12. 2012.

A
K

C
E

 m
ěsíce prosince

Dodavatelé:  COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA, MASPEX CZECH S.R.O.; GASTON SPOL.S.R.O.; PR.I.V.I. S.R.I.; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; GLOBAL SPIRITS S.R.O.

Bystřice nad Olší*
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně*
Koperníkova 1077

Český Těšín*
Kysucká  1829

Český Těšín*
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm* 
Horní 26

Bohumín*
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov*
Nákupní 4/424

Havířov*
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek*
Jiřího Trnky 73

Jablunkov*
Pod Alžbětinkami 196

Karviná*
Borovského 816

Karviná*
Kosmonautů 638

Havířov*
Okrajová 4

Havířov*
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov*
Anglická 1198

Ostrava*
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice*
Francouzská 15

Orlová – Lutyně*
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně*
Masarykova třída 795

Nový Jičín*
Sportovní 8

Karviná*
tř. Těreškovové 2232

Ostrava*
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Bystřice nad Olší*
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně*
Koperníkova 1077

Český Těšín*
Kysucká  1829

Český Těšín*
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm* 
Horní 26

Bohumín*
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov*
Nákupní 4/424

Havířov*
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek*
Jiřího Trnky 73

Jablunkov*
Pod Alžbětinkami 196

Karviná*
Borovského 816

Karviná*
Kosmonautů 638

Havířov*
Okrajová 4

Havířov*
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov*
Anglická 1198

Ostrava*
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice*
Francouzská 15

Orlová – Lutyně*
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně*
Masarykova třída 795

Nový Jičín*
Sportovní 8

Karviná*
tř. Těreškovové 2232

Ostrava*
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava*
Zimmlerova 36

Ostrava*
Krasnoarmějců 2192

Ostrava*
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor*
Mistecká 1124a

Třinec*
T. G. M. 401

Třinec*
Sosnová 257

Třinec*
1. máje 232

Třinec*
Dukelská 1017

Třinec*
Lidická 544

Třinec*
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice*
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov*
Opavská  950

Třinec*
Sosnová 409

Zlín*
třída Svobody č. 836

Na těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 
* Vybrané expresy s odlišnou vánoční otevírací dobou.

Ostrava*
Zimmlerova 36

Ostrava*
Krasnoarmějců 2192

Ostrava*
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor*
Mistecká 1124a

Třinec*
T. G. M. 401

Třinec*
Sosnová 257

Třinec*
1. máje 232

Třinec*
Dukelská 1017

Třinec*
Lidická 544

Třinec*
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice*
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov*
Opavská  950

Třinec*
Sosnová 409

Zlín*
třída Svobody č. 836

Na těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 
* Vybrané expresy s odlišnou vánoční otevírací dobou.

49,90/36,90

19,90/12,90

29,90/19,90

29,90

13,90/8,90

14,90/9,90

Jablka red 
delicious

volný prodej, 1 kg

Rajčata cherry
balená, 250 g

(100 g = 5,16)

Mango  
střední

1 ks

Pomeranče
síť, 2 kg

(1 kg = 14,95)

Mrkev
volný prodej,  1 kg

Kokos
1 ks

39,90/ 

27,90
35,90/ 

26,90
36,90/ 

22,90

72,90/ 

49,90
69,90/ 

34,90
24,90/ 

18,90

124,90/ 

99,90
395,-/ 

295,-
369,-/ 

269,-

Pomelo
1 ks

Nestea
ledový čaj, 
více druhů, 1,5 l
(1 l = 15,27)

Relax
Hruška  
s vlákninou
1 l

Tesco Toaletní papír
3vrstvý, 8 rolí
(1 role = 6,24)

Tesco Lambrusco
- rosso 
- bianco
- rosato
0,75 l
(1 l = 46,53)

Giana Mandarinky
314 g (100 g = 6,02)
pevný podíl 175g
(100 g = 10,80)
V nabídce také Ananas  
–kousky 565 g se slevou 20 %.

Uzená vepřová  
krkovice bez kosti 
vakuově balená, 1 kg

Jägermeister
35%, 0,7 l
(1 l = 421,43)

Ballantine’s  
Finest
40%, 0,7 l
(1 l = 384,29)

Ilustrační fota
P

latí. d
o 24

. 12. 20
12

-25%

-35%

-30%

-35%

-30%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-25%
na všechny  

Relax džusy, nektary 
a ovocné 
nápoje 1 l

-30% -35%

-30%-50%-20%

-20% -25% -25%

2 kg

43_expres.indd   4 10.12.12   19:19


